
Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
   

Přítomni: pí Honzíková, p. Třeštík, p. Souhrada, pí Bambuškarová, p. Maksa,    

p. Češka, pí Kašparová, pí Dolejšková 

 

Omluveni: p. Hroch 

 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Žádost o příspěvek  

- Spolek Vejrovské zemanství  

- Poliklinika Milevsko 

5) Propagace členských obcí – TV Milevskem 

6) Informace o zaměstnávání OZP – firemní lékař 

7) Mimořádná odměna pro předsedu/předsedkyni SOM 

8) Příprava valné hromady 

9) Diskuze  

10) Závěr  

 

Doplňující body: 

- Db 1) Rozpočtové opatření č. 12/2016 

- Db 2) Pronájem kanceláře 

- Db 3) Návrh směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu pro SOM 

- Db 4) Žádost o příspěvek – Sociální služby Města Milevska 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahájila předsedkyně SOM Markéta Honzíková, konstatovala 

nadpoloviční většinu a jednání prohlásila za usnášeníschopné, seznámila přítomné s hlavními 

body představenstva.  

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Ad 2) 

Zapisovatelem byla zvolena Šárka Máchová, DiS., a ověřovateli zápisu byli určeni Mgr. Martin 

Třeštík a Ivana Dolejšková. 

Usnesení č. 1 

Představenstvo SOM souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 3) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková seznamuje přítomné s navrženým programem 

představenstva.  Předsedkyně navrhuje tyto doplňující body:  

- Rozpočtové opatření č. 12/2016 

- Pronájem kanceláře 

- Návrh směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu pro SOM 

- Žádost o příspěvek – Sociální služby Města Milevska 

Usnesení č. 2 

Představenstvo SOM schvaluje doplňující body programu a schvaluje doplněný program 

jednání. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4)  

Do kanceláře SOM byly doručeny žádosti o finanční příspěvek na rok 2017: 

Spolek Vejrovské zemanství žádá o finanční příspěvek na činnost spolku ve výši 15.000,- Kč. 

Tento příspěvek není uveden v návrhu rozpočtu pro rok 2017. Představenstvo nesouhlasí 

s poskytnutím příspěvku.  

Usnesení č. 3 

Představenstvo bere na vědomí žádost a neschvaluje finanční příspěvek na činnost spolku 

Vejrovské zemanství ve výši 15.000,- Kč.  

Pro: 8  Proti:    Zdržel se: 0 

 

Poliklinika Milevsko žádá o finanční příspěvek na provoz Lékařské pohotovostní služby v roce 

2017 ve výši 143.000,- Kč. Tento příspěvek je zanesen v návrhu rozpočtu pro rok 2017. 

Představenstvo souhlasí s poskytnutím příspěvku. 

 

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Usnesení č. 4 

Představenstvo bere na vědomí žádost a schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz Lékařské 

pohotovostní služby v roce 2017 ve výši 143.000- Kč pro Polikliniku Milevsko spol. s r.o. a 

pověřuje předsedkyni podpisem smlouvy. 

Pro: 8  Proti:    Zdržel se: 0 

 

Ad 5)  

Členové představenstva řeší poskytnutí příspěvku ve výši 50.000,- Kč bez DPH na zajištění 

výroby reportáží v jednotlivých obcích svazku a jejich následné odvysílání v regionálním vysílání 

„TV Milevskem“. Požadují i zaslání zkrácené verze vysílání týkající se konkrétní akce v členské 

obci.  A dále zajištění propagace kulturních i jiných akcí v obci v Milevském zpravodaji a na 

webovém portálu milevskem.cz. Tento příspěvek je uveden v návrhu rozpočtu pro rok 2017.  

Usnesení č. 5 

Představenstvo bere na vědomí a pověřuje předsedkyni vypracováním smlouvy. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 6) 

Kancelář SOM oslovila několik zdravotnických zařízení v Milevsku, které zajišťují 

pracovnělékařské služby. Zájem o spolupráci projevila pouze Poliklinika Milevsko spol. s r.o. 

Usnesení č. 6 

Představenstvo bere na vědomí a pověřuje předsedkyni Markétu Honzíkovou na jednání 

s Poliklinikou Milevsko spol. s r.o. ohledně zajištění firemního lékaře pro svazek. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Ad 7) 

Představenstvo jedná o mimořádné odměně pro předsedu/předsedkyni SOM. Odměna by měla 

být řešena formou dohody o provedení práce. 

Usnesení č. 7 

Představenstvo schvaluje uzavření dohody o provedení práce s předsedkyní Svazku obcí 

Milevska Markétou Honzíkovou na poradenskou činnost v rámci Svazku obcí Milevska a CSS do 

výše 24. 000,- Kč v kalendářním roce. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 1 

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Ad 8) 

Na poslední valné hromadě bylo dohodnuto, že příští valná hromada SOM se bude konat 

v kulturním domě v Pechově Lhotě (Hrejkovice) ve čtvrtek 23. března 2017 od 16:00 hod. 

Předsedkyně navrhuje tyto body programu: 

1) Zahájení, prezence 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu jednání 

4) Prezentace hostů 

- Vít Král (jednatel společnosti Služby Města Milevska, spol. s r. o.) 

- Ing. Lukáš Vlček (starosta Města Pacov, předseda DSO Stražiště) 

 

5) Plán činnosti SOM na rok 2017 

6) Diskuze 

7) Závěr 

Usnesení č. 8 

Představenstvo souhlasí s místem konání, datem a časem valné hromady SOM a souhlasí 

s navrženým programem valné hromady SOM. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 9) 

Db 1) 

Předsedkyně předkládá představenstvu rozpočtové opatření č. 12/2016 (viz příloha č. 1). 

Usnesení č. 9 

Představenstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2016. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 Db 2) 

Předsedkyně informuje přítomné o nutnosti pronájmu kanceláře pro CSS. Kancelář CSS by 

mohla sídlit v prostorách infocentra na Husově náměstí, které se bude během února stěhovat na 

jiné místo. Nutnost zjistit bližší informace o možnosti pronájmu. 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Usnesení č. 10 

Představenstvo bere na vědomí informace týkající se pronájmu kanceláře. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 Db 3) 

Předsedkyně informuje o vypracování nové „Směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu“ 

pro SOM, která bude před schválením zaslána ke kontrole expertovi v rámci projektu CSS. 

Usnesení č. 11 

Představenstvo bere na vědomí informace týkající se vypracování nové směrnice o veřejných 

zakázkách malého rozsahu. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 Db 4) 

Sociální služby Města Milevska předložily žádost o finanční příspěvek na odborné sociální 

poradenství ve výši 50. 000,- Kč. Tento příspěvek není uveden v návrhu rozpočtu pro rok 2017. 

Představenstvo nesouhlasí s poskytnutím příspěvku. 

Usnesení č. 12 

Představenstvo bere na vědomí žádost a neschvaluje finanční příspěvek pro Sociální služby 

Města Milevska na odborné sociální poradenství. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 10) 

V rámci diskuze vystupuje místopředseda Mgr. Martin Třeštík s informacemi o službě 

SeniAngel, která slouží k zajištění bezpečnosti ohrožených osob. 

  

Ad 11) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková poděkovala přítomným za účast a jednání ukončila. 

 

Ověřili: 

Markéta Honzíková    ……………..….………………………… 

 

 

Mgr. Martin Třeštík      ………….….……………………………. 

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 25. 1. 2017 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Ivana Dolejšková   ………….….……………………………. 

 

 

Zapsala: 

Šárka Máchová, DiS.   ….……………………………………….. 


